Magrão

Vereador

Carlos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Cumprimento e Congratulações a Ilma Sra. Vanessa Pires Nogueira, Coordenadora

Comercial da Faculdade Anhanguera de Pindamonhangaba, pela ação realizada neste final de

semana no Residencial Bem Viver, ofertando a todos os moradores cursos profissionalizantes

gratuitos, visando capacitá-los e inseri-los no mercado de trabalho.

Moção n° 51/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES A ILMA. SRA.
VANESSA PIRES NOGUEIRA. COORDENADORA COMERCIAL DA
FACULDADE ANHANGUERA DE PINDAMONHANGABA, PELA AÇÃO
REALIZADA NESTE FINAL DE SEMANA NO RESIDENCIAL BEM
VIVER. OFERTANDO A TODOS OS MORADORES CURSOS
PROFISSIONALIZANTES GRATUITOS. VISANDO CAPACITÁ-LOS E
INSERI-LOS NO MERCADO DE TRABALHO.

PROTOCOLO GERAL N° 4551/2020
Data: 24108/2020 - Horário: 11:52

nii

k4. r 	Ct 	dO á 	r

2 4 AGJ. 7oW

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente,

É com grande satisfação que parabenizamos a Ilma Sra. Vanessa Pires Nogueira„

Coordenadora Comercial da Faculdade Anhanguera de Pindamonhangaba, pela ação realizada

neste final de semana no Residencial Bem Viver, ofertando a todos os moradores, cursos

profissionalizantes gratuitos, visando capacitá-los e inseri-los no mercado de trabalho.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1